各 位                                  平成 25年 5月 13日

                          会 社 名 株式会社 三 陽 商 会

                          代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                                    杉浦 昌彦

（コード番号：8011 東証第一部）

                          問合せ先 経営統轄本部  広報室長

                                    平松 隆司

  TEL (03) 6380-5055

希望退職者募集の結果および特別損失の発生に関するお知らせ

平成25年1月25日に公表いたしました希望退職者募集の結果および、それに伴う特別損失の発生につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）対 象 者：従業員

（２）募集人員：230 名程度

（３）募集期間：平成 25 年 4 月 15 日～平成 25 年 4 月 26 日

（４）退 職 日：平成 25 年 6 月 30 日

（５）優遇措置：退職者は会社都合として扱い、所定の退職金に加え特別退職金を支給する。

 また、希望者には再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２. 希望退職者募集の結果

      応募者数：270名

３．今後の見通し

（１）特別損失の発生について

今回の希望退職者募集に伴い発生する特別退職金と再就職支援に係る費用については、平

成25年12月期第２四半期決算において約31億円を特別損失として計上する予定であります。

（２）業績予想について

平成25年12月期連結業績に与える影響につきましては、平成25年２月14日に公表いたしま

した平成25年12月期の連結業績予想に希望退職者募集に伴い発生する特別損失として約30

億円を織り込んでおりましたため、今回の希望退職者募集の結果による業績予想の修正はご

ざいません。

以 上

15083
新規スタンプ